
POSTANOWIENIE NR 44/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Orzesze do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Orzesze, ustalony uchwałą 
Nr XLII/580/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta Orzesze na okręgi 
wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej Orzesze (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1394) zmienioną 
uchwałą Nr XLVI/611/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 maja 2018 r. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Orzesze, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Orzesze, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Orzesze. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EB7E0F-C845-4A7F-ACC5-77DAE64DC584. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 44/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Orzesze na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Brzechwy, Bukowina, Bzów, Chopina, Dąbrowskiego, Diamentowa, 
Dolna, Emilii Plater, Fitelberga, gen. Józefa Bema, Gliwicka 1A, Górna, J. 
Piłsudskiego, J. Poniatowskiego, J. Wybickiego, Jasna, Kochanowskiego, 
Kolorowa, Kołłątaja, Kominiarska, Konarskiego, Kopernika, Kościuszki, 

Kraszewskiego, Kwiatowa, Ligonia, Lompy, Łukasiewicza, Mała, Matejki, 
Miarki, Mickiewicza, Mielęckiego, Międzydomowa, Mikołowska 2 - 49, 

Mikołowska 2 - 49 z wyjątkiem 46 i 48, Mikołowska 51 - 109 nieparzyste, 
Młyńska, Moniuszki, Na Górce, Ogródki, P. Czajkowskiego, Parkowa, 

Partyzantów, Plebiscytowa, Pod Bukiem nieparzyste, Pod Bukiem 14 - 24 
parzyste, Prosta, Prusa, Pszczela, Reymonta, Rybnicka 1 - 126C, Rybnicka 

128, Rybnicka 1 - 126C z wyjątkiem 125, Rynek, Salamander, 
Sienkiewicza, Sikorskiego, Sobieskiego, Stalmacha, Stanisława 

Wyspiańskiego, Staszica, Śniadeckiego, Środkowa, św. Wawrzyńca, 
Trójkątna, Tuwima, Waryńskiego, Wieniawskiego, Wincentego Witosa, 

Wiosny Ludów, Żeromskiego, Żorska 1 - 57, Żwirki i Wigury 

5 

2 

1 Maja, 22 Lipca, Bieni, Brylantowa, Brzozowa, Budowlanych, 
Bursztynowa, Cynkowa, Drużynowa, Drzymały, Dworcowa, Fabryczna, 

Gen. Ziętka, Gliwicka od 2 do końca, Grzegorczyka, Jaśkowicka, 
Kolejowa, Korczaka, Krótka, ks. Teofila Kocurka, Leśna, Marksa, Miła, 

Odkrywców, Ogrodowa, Pawlicy, Perłowa, Pocztowa, Podgórska, 
Poprzeczna, Powstańców, Radosna, Rajcy, Ramży, Rolnicza, Skautów, 
Skośna, Słoneczna, Słowiańska, Stalowa, Stuska, Szafrańca, Szklarska, 

Szmaragdowa, Szymały, św. Franciszka, Traugutta, Ulbrycha, 
Wędrowników, Wolności, Zielona, Zuchów, Zwycięstwa 

5 

3 

1000-lecia, 3 Maja, Balladyny, Barwna, Bażantów, Biedronek, Błękitna, 
Bocianów, Borowa, Cegielniana, Centralna od 126 do końca, Cieszyńska, 

Czyżyków, Damrota parzyste, Damrota 1 - 55 nieparzyste, Dębowa, 
Dojazdowa, Drozdów, Drukarska od 8 do końca, Gajowa, Gawroniec, 

Gerberów, Gołębia, Goździków, Górnicza, Graniczna, Granitowa, Gronie, 
Jagodowa, Jarzębinowa, Jaskółek, Jesienna, Jutrzenki, Kasztanowa, 

Katowicka, Kawika, Kilińskiego, Kirkora, Konopnickiej, Kordiana, Kosów, 
Krasickiego, Krokusów, Krucza, Kryształowa, Krzywa, Ks. Franciszka 

Blachnickiego, Ks. Henryka Bednarczyka, Kukułek, Laurowa, Lawendowa, 
Leśna Dolina, Leśne Zacisze, Liliowa, Łabędzia, Łączna, Łąkowa, 

Malownicza od 19 do końca nieparzyste, Malownicza od 38 do końca 
parzyste, Mikołowska 46 - 78 parzyste, Mikołowska od 113 do końca, 

Mleczna, Myśliwska, Nowa, Odrodzenia, Oliwna, Orłów, Pasieki, Piękna, 
Platynowa, Pod Bukiem 2 - 12 parzyste, Polna, Porzeczkowa, Promienna, 

Przyjemna, Przy Lesie, Pszczyńska, Ptasia, Rajska, Reja, Rodzinna, 
Różana, Rubinowa, Rumiankowa, Rybnicka 125 - 133A nieparzyste, 

Rybnicka od 134 do końca, Rycerska, Sawickiej, Sikorek, Skłodowskiej, 
Skowronków, Słowackiego, Słowików, Sokola, Sowia, Spokojna, Srebrna, 
Stanisława Hadyny, Stara Szklarnia, Stary Młyn, Storczyków, Szczygłów, 
Szkolna, Szpaków, Ściegiennego, Świętojańska, Tęczowa, Truskawkowa, 

Tulipanów, Turkusowa, Tyska, Uczniowska, Urbasówka, Waniliowa, 
Wiejska, Wiosenna, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wspólna, Wyzwolenia, 

6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EB7E0F-C845-4A7F-ACC5-77DAE64DC584. Podpisany Strona 1



Zacisze, Zakątek, Zamkowa, Zbożowa, Zgodna, Złota 

4 

A. Fredry, A. Morsztyna, Akacjowa, Asnyka, Bajkowa, Bliska, Bł. Ks. J. 
Popiełuszki, Boczna, Bolesława Chrobrego, Borówkowa, Bratków, 

Broniewskiego, Bukowa, Cedrowa, Centralna 1 - 125, Chabrów, Cicha, 
Cmentarna, Cyprysowa, Czarnieckiego, Czereśniowa, Damrota od 57 do 
końca nieparzyste, Długa, Długosza, Dobra, Drukarska 1 - 7, Gostyńska, 

Gościnna, Grabowa, Grunwaldzka, Irysów, J. Lechonia, Jaśminowa, 
Jaworowa, Jesionki, Jeziorska, Jeżynowa, Jodłowa, K. K. Baczyńskiego, 

Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Klubowa, Kłosowa, Kobiórska, 
Kopaniny, Kościelna, Kręta, Leśny Potok, Lipowa, Lipowiec, Logistyków, 
Ładna, Maciejek, Macierzanek, Magiczna, Magnoliowa, Majakowskiego, 

Majowa, Makowa, Malinowa, Malownicza 1 - 17 nieparzyste, Malownicza 
2 - 36 parzyste, Malwowa, Marmurowa, Marzenie, Masztowa, Metalowa, 

Mglista, Michałowa, Mieszka I, Miętowa, Migdałowa, Miłosna, Miodowa, 
Mirabelkowa, Modra, Modrzańska, Modrzewiowa, Mokra, Morcinka, 

Morelowa, Morska, Mosiężna, Motyla, Muzyczna, Na Wspólnej, Norwida, 
Olchowa, Orzeszkowej, P. Skargi, Palowicka, Paproci, Piaskowa, 

Piastowska, Pisarka, Pod Lasem, Pogodna, Pomyślności, Poziomkowa, 
Przyjaźni, Publiczna, Rolna, S. Lema, Sadowa, Sarnia, Sąsiedzka, 

Sosnowa, Spacerowa, Stara, Stawowa, Stefana Batorego, Suszecka, 
Świerkowa, Topolowa, Towarowa, Turystyczna, Urocza, W. 

Gombrowicza, W. Łokietka, Wesoła, Widokowa, Wierzbowa, Willowa, 
Wisławy Szymborskiej, Wiśniowa, Wyjątkowa, Zawadzka, Zgońska, 

Zielone Zacisze, Źródlana, Żniwna, Żorska od 60 do końca, Żurawinowa 

5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EB7E0F-C845-4A7F-ACC5-77DAE64DC584. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

